◎ 문의 전화번호 : 02) 6282-5018

 2023년 03월분

관리비 부과 명세서

※ 산출기간 : 2023년 03월 01일 ~ 2023년 03월 31일

익월고지

매월 2.0% 연 24.0% 2018년 09월 부과분 부터

매월 1.0% 연 12.0% 2018년 10월 부과분 부터

   입금 시 층,호수 또는 점포번호를 입금자명으로 입력하여 주시기 바랍니다.

   (※ 자동이체 신청시 필히 고지서 지참 요망!)

터미널 소식

   (전기검침안내 : 02-535-4119)

   의거, 인터넷 홈페이지에 관리비 등의 명세 및 잡수입의 명세를 게시합니다.

 ※ 유통산업발전법 제12조의 3 제2항. 시행령 제7조의 3(관리비등) 제1,2항, 시행령 제7조의3 제6항에

 ※ 매월 전용 전기료 검침을 받지 못하는 점포는 향후 전기계량기 검침시 누적 측정 값이

   소급 부과되오니 이점 양지하시기 바랍니다.

 ※ 관리비 직접납부시 : 신한은행 100-000-070209 (납부는 자동이체 또는 전용계좌를 이용바랍니다)

 3. 결제와 관련한 문의 사항은 재무팀 [02-6282-5018]으로 연락 주시기 바랍니다.

매월 1일부터 말일까지 사용분

 ※ 모든 납부금(임대/관리비,보증금등)은 당사 신한은행 수납계좌로만 납부가 가능합니다.

 1. 다음과 같이 납입기간 경과시 매월 체납금액에 해당하는 연체료가 변경하여 가산됩니다.

 2. 전자메일로 명세서를 받지 못하였을 경우, 영업팀 [02-6282-5012,5016]으로 재발송 요청을

   하시기 바랍니다.

공 지 사 항

 (2) 관리비 부과

  관리비부과는 매월 1일부터 말일까지 발생한 관리비용과 제비용을 산정하여 부과합니다.

 (3) 관리비 납부방법

전 기 료

산정기간

공통관리비

수 도 료

 (1) 점포소유주 변경 또는 점포사용자 변경 시 필히 영업팀으로 연락, 등록정보 변경을 부탁드립니다.

   FAX : 02-6282-4029

   2, 4, 6, 7, 8층 관련 ⇒ 02-6282-5012   /   3층 관련 ⇒ 02-6282-5016

안  내  문

 변경 내용
변경전

변경후

(통합 고지서 견본 시행: 2019.02월분 부터)

■ 산출기간 : 2023년 03월 01일부터  2023년 03월 31일까지

상가분 회사분

328,630,363   282,201,892   46,428,471   -   332,923,114   290,404,314   4,292,751-   38,226,049

운영관리비 30,267,334   -   -

178,890,000   127,928,421   50,961,579   -   178,890,000   167,654,445   -   11,235,555

41,203,000   28,671,469   12,531,531   -   41,149,000   38,541,000   54,000   2,662,000

3,142,500   2,056,371   1,086,129   -   3,142,500   8,594,000   -   5,451,500-

22,621,500   18,654,437   3,967,063   -   22,621,500   22,398,300   -   223,200

-   -   -   -   20,107,395   -   20,107,395-   -

7. 신관 급탕비 12,512,144   12,419,421   92,723   -   20,194,352   9,755,695   7,682,208-   2,756,449

40,397,904   30,827,299   9,570,605   -   38,575,490   47,492,560   1,822,414   7,094,656-

627,397,411   502,759,310   124,638,101   -   657,603,351   584,840,314 30,205,940-   42,557,097

1. 공동 전기료 공용시설 전기료 39,058,650   36,353,946   2,704,704   -   42,075,382   21,158,940   3,016,732-   17,899,710

오수처리 전기료 2,154,092   1,419,719   734,373   -   2,256,289   1,601,168   102,197-   552,924

2. 공동 수도료 공용시설 수도료 38,565,580   29,799,829   8,765,751   -   31,278,580   26,984,250   7,287,000   11,581,330

오수처리 수도료 364,350   237,852   126,498   -   215,140   33,500   149,210   330,850

3. 점포전기료 전   기   료 140,847,191   135,494,423   5,352,768   -   171,244,124   108,733,394   30,396,933-   32,113,797

K B S 수 신 료 340,000   210,000   130,000   -   340,000   340,000   -   -

4. 점포수도료 26,240,460   25,947,295   293,165   -   27,922,960   22,545,550   1,682,500-   3,694,910

5. 점포가스료 -   -   -   -

6. 지역냉난방 급탕비 -   -   -   -

-   -   -   -

3,998,559   3,268,785   729,774   -   3,611,601   4,131,896   386,958   133,337-

251,568,882   232,731,849   18,837,033   278,944,076   185,528,698 27,375,194-   66,040,184

-   -

878,966,293   735,491,159   143,475,134   -   936,547,427   770,369,012 57,581,134-   108,597,281

8,880,000   -

5,630,000   -

-   14,510,000   -   -   -   -   -   -

878,966,293   750,001,159   143,475,134   -   936,547,427   770,369,012 57,581,134-   108,597,281

소   계

합   계

8. 건물 보험료

소   계

합   계

1. 상판 사용료

2. 기 타

차감금액

6. 냉・난방비

8. 수선유지비

소   계

7. 음식물처리수수료

1.일반 관리비

2. 청   소   비

3. 경   비   비 3

4. 소   독   비

5. 승강기유지비

 2023년 03월분 관리비 총괄표

(단위 :  원)

항   목

당 월

부과차액

발생액 대비증감

발생액
부 과 액 전월

(23.02)

전년

(22.03)
전월 전년

(단위 : 원)

부과액 회사분 본관 본관(분양) 부속상가 신관 고속사 자가주유소 부대사업 회사부담분

328,630,363 282,201,892 46,428,471 150,200,200 32,252,341 45,413,388 9,713,874 35,604,887 466,816 8,550,386 46,428,471

208,719,016 103,152,271 32,088,563 4,828,972 21,742,040 243,698 8,550,386 38,113,086

33,483,500 11,461,941 1,107,621 5,214,757 313,920 2,217,422 13,167,839

37,995,750 16,193,243 3,012,608 744,850 3,550,364 223,118 14,271,567

15,664,438 7,237,502 1,311,012 324,139 1,545,028 5,246,757

14,793,010 10,277,495 3,786,448 587957 141,110 0

14,925,999 2,914,036 6,408,923 5,603,040

3,048,650 1,877,748 877,386 293,516

0

30,267,334 30,267,334 -30,267,334

0

178,890,000 127,928,421 50,961,579 81,504,936 9,255,928 14,868,500 3,676,962 17,521,227 1,100,868 50,961,579

41,203,000 28,671,469 12,531,531 20,364,379 3,424,600 846,899 4,035,591 12,531,531

3,142,500 2,056,371 1,086,129 1,403,459 261,189 64,593 307,791 19,339 1,086,129

22,621,500 18,654,437 3,967,063 13,761,085 3,387,690 1,505,662 3,967,063

12,512,144 12,419,421 92,723 3,257,630 9,161,791 92,723

40,397,904 30,827,299 9,570,605 20,761,727 304,253 5,939,492 902,322 2,919,505 9,570,605

5,791,724 2,586,634 481,379 119,044 567,266 2,037,401

4,372,500 2,596,608 901,267 175,948 698,677

21,079,680 10,418,713 1,752,046 433,278 2,064,631 6,411,012

1,325,000 821,772 304,253 111,660 87,315

3,349,000 1,748,000   1,334,800 266,200

4,480,000 2,590,000 1,470,000 350,000 70,000

627,397,411 502,759,310 124,638,101 287,995,786 45,200,212 69,907,169 18,462,280 71,056,454 1,587,023 8,550,386 124,638,101

공용시설 전기료11 39,058,650 36,353,946 2,704,704 17,128,604 9,861,277 3,393,774 1,373,071 4,597,220 2,704,704

오수처리 전기료12 2,154,092 1,419,719 734,373 969,045 180,282 44,575 212,465   13,352 734,373

공용시설 수도료13 38,565,580 29,799,829 8,765,751 14,174,515 2,949,822 7,785,304 721,758 4,168,430 8,765,751

오수처리 수도료14 364,350 237,852 126,498 163,882 30,494 7539 35,937 126,498

전   기   료5 140,847,191 135,494,423 5,352,768 74,726,781 10,261,592 25,087,200 2,913,000 14,700,450 216,300 7,589,100 5,352,768

K B S 수 신 료16 340,000 210,000 130,000 87,500 17,500 20,000 85,000 130,000

26,240,460 25,947,295 293,165 17,877,335 6,044,740 111,040 1,914,180 293,165

0 0

0 0

0 0

3,998,559 3,268,785 729,774 1,976,183 486,441 332,339 82,188 391,634 729,774

251,568,882 232,731,849 18,837,033 127,103,845 23,576,632 42,874,133 5,253,171 26,105,316 229,652 7,589,100 18,837,033

878,966,293 735,491,159 143,475,134 415,099,631 68,776,844 112,781,302 23,715,451 97,161,770 1,816,675 16,139,486 143,475,134

8,880,000 9,250,000

12. 잡이익외 5,630,000 5,630,000

0 14,510,000 5,630,000 9,250,000 0

878,966,293 750,001,159 143,475,134 420,729,631 78,026,844 112,781,302 23,715,451 97,161,770 1,816,675 16,139,486 143,475,134   총   계 28

5. 점포 가스료 18

6. 지역 냉난방급탕비19

7. 음식물처리수수료 20

7. 건물 보험료 21

   소   계 22

   합   계 23

9. 상판 사용료 24

   소   계 27

4. 점포 수도료 17

   쓰레기봉투 외

   화장실 롤 휴지

   상반기 정화조 청소

   휴지추가분외

   매장방역비

9. 위탁관리수수료 9

  소   계 10

1. 공동 전기료

2. 공동 수도료

3. 점포 전기료

   유지방분해제

3. 경 비 비 3